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11 stycznia 2008

Spotkania, uroczystości

W Sandomierzu marszałek Adam Jarubas wziął udział w Konwencie Starostów. Wspólnie z
prof. dr hab. Kazimierzem Kikiem, dyrektorem Instytutu Nauk Politycznych Akademii
Świętokrzyskiej przedstawił propozycje debat obywatelskich, które pracownicy Akademii
Świętokrzyskiej we współpracy z samorządami przeprowadzą w powiatach naszego
województwa.

W Sandomierzu marszałek Adam Jarubas wziął udział w Konwencie Starostów. Wspólnie z
prof.  dr  hab.  Kazimierzem  Kikiem,  dyrektorem  Instytutu  Nauk  Politycznych  Akademii
Świętokrzyskiej  przedstawił  propozycje debat obywatelskich,  które pracownicy Akademii
Świętokrzyskiej  we  współpracy  z  samorządami  przeprowadzą  w  powiatach  naszego
województwa.  Celem  debat  obywatelskich  jest  podnoszenie  wiedzy  oraz  świadomości
politycznej  i  obywatelskiej  mieszkańców  regionu,  tworzenie  społecznego  gruntu  dla
budowania  społeczeństwa  obywatelskiego  w  Polsce  i  w  regionie.

Na zaproszenie dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Partyzantów Ziemi
Jędrzejowskiej w Piotrkowicach Marek Gos, członek Zarządu Województwa wziął udział w
spotkaniu noworocznym.

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotkał się z ks. Pawłem Tkaczykiem,
dyrektorem Muzeum Diecezjalnego w Kielcach. Rozmowa dotyczyła projektu złożonego do
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, zakładającego renowację 35
zabytkowych obiektów sakralnych na terenie województwa.

Gościem Lecha Janiszewskiego, członka Zarządu Województwa był prezydent Ostrowca
Świętokrzyskiego Jarosław Wilczyński. Rozmawiano na temat przedsięwzięć związanych z
rewitalizacją śródmieścia miasta i modernizacją miejskich placówek kulturalnych.

Sobota

W Ostrowcu Świętokrzyskim wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członek Zarządu
Województwa Lech Janiszewski uczestniczył będzie w Ogólnopolskim Opłatku
Sportowców. Gościem spotkania będzie Prymas Polski, kard. Józef Glemp, a organizatorem
jest Katolickie Stowarzyszenie Sportowców RP i Ministerstwo Sportu i Turystyki.
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Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
weźmie udział w uroczystym podsumowaniu trzeciego roku działalności Kieleckiego Klubu
Lekkoatletycznego oraz II Gali Sportu Bilardowego MAKSY 2007, która odbędzie się w
Kieleckim Centrum Bilardowym PZBiL.

Niedziela

W Łopusznie Marek Gos, członek Zarządu Województwa weźmie udział w imprezie z okazji
XVI finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.


